
Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle platných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami:

prodávající:
MASOPRODEJ s.r.o.
lČ 06287093
75612 Horní Lideč, Horní Lideč 330
Tel. Č.:
e-mailová adresa:

KupujícI:
Základni škola Vsetín,Luh 1544
lČ: 60990406
Jasenická 1544
75501 Vsetín
Česká republika
Tel.:
E-mail:

dále jen "smluvní strany"

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je ze strany kupujÍcÍho nákup a ze strany prodávajíáho prodej
zboží (maso a masné výrobky), kdy k předání a převzetí zboží dochází jedním z nás|edujÍcÍch způsobů:

- osobní odběr zboží kupujíchn v místě odběru (dále jen "osobní odběr zboží"),
- dodání zboží prodávajícIm do místa dovozu určeného kupujíckn (dále jen "dovoz zboží"),

a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2. Dílčí kupní smlouva s obsahem určeným objednávkou kupujlciho je uzavřena okamžikem,
kdy je kupujícím učiněna objednávka. V případě, kdy nebyla učiněna objednávka kupujídm
v souladu s touto smlouvou a prodávajlcí přesto dodal zboží kupujícímu, který potvrdil jeho
převzetí, vztahuje se smlouva i na takto uzavřenou kupní smlouvu, tj. konkludentně uzavřenou smlouvu.

1.3. DHČI kupní smlouvu je za kupujícího oprávněna uzavřít každá osoba, která je s kupujkím
v zaměstnaneckém poměru či obdobném poměru (dohoda o pracovní činnosti, provedeni
práce), či kupujícím pověřená osoba, přičemž prodávající není povinen tuto skutečnost (tedy zda
má osoba oprávnění uzavřít smlouvu) zkoumat.

2. Práva a povinnosti stran
2.1. Zboží ze sortimentu prodávajÍcÍho se zavazuje prodávajÍcÍ dodat kupujícímu na základě jeho objednávky.

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit za poskytnutí či dovoz zboží prodávajícímu kupní cenu ve výši
a za podmínek v této smlouvě dále obsažených.

2.3. Požádá-li o to kupujícf, poskytne mu prodávající e-mailem nabídkový list. Nabídkový list
obsahuje soupis zboží, jež může být předmětem objednávky, a dále pak jednotkovou kupní cenu tohoto zboží.

2.4. Objednávku je kupujÍcÍ oprávněn učinit telefonicky nebo e-mailem, a to nejpozději 1 den
před datem dovozu či odběru zboží. Telefonní čísla a e-mailová adresa jsou uvedeny na začátku smlouvy.

2.5. Objednávka dle ČI. 2.3. této smlouvy musí obsahovat nás|edujÍcÍ údaje:
- datum odběru či datum dovozu zboží,
- údaj o tom, zda kupujÍcÍ požaduje dovoz zboží či zda si zboží ve stanovené době osobně vyzvedne v místě odběru,
- v případě dovozu zboží místo dovozu, přičemž místem dovozu může být pouze místo uvedené v ČI. 3.5.

této smlouvy,
- konkretizace objednávaného zboží, co do druhu a množství, dle aktuálního nabídkového listu.

2.6. Předmětem objednávky kupujÍcÍho může být pouze zboží uvedené v nabídkovém listě prodávajiciho.

2.7. Prodávající se zavazuje poskytnout či dovézt kupujÍcÍmu objednané zboží v takové jakosti a provedení,
aby Qdpovída|o platným právním předpisům a normám, a to zejména hygienickým normám.

3. Osobní odběr a dovoz zboží
3.1. Zvolí-h si kupující v objednávce osobní odběr zboží, je povinen vyzvednout si objednané
zboží v místě odběru (místem odběru je provozovna na adrese Horní Lideč č.p. 330, PSČ 756 12, v expedici)



a v den odběru, pňčemž prodávající se současně zavazuje umožnit mu tento odběr, a to zejména tím,
že zajistí, aby objednané zboží v této době bylo připraveno k vyzvednutí a dále, aby v místě odběru byly
přítomny osoby oprávněné k předání zboží kupujľcknu. Zmocnil-li kupujlcí k převzetí zboží, jež je
předmětem Dllči kupní smlouvy, třetí osobu, je nutné, aby se tato osoba při odběru zboží prokázala
plnou mocí udělenou kupujícím a platným občanským průkazem. Při osobním odběru zboží je kupující
povinen opatňt zboží vlastním obalem.

3.2. Zvolkli si kupující v objednávce dovoz zboží, zavazuje se prodávající dodat zboží na místo dovozu a v den
dovozu, přičemž kupujícI se současně zavazuje umožnit mu dovoz a předáni zboží, a to zejména tím,
že zajistí, aby v místě dovozu byli ve stanovené době přítomny osoby oprávněné k převzetí zboží.
prodávajicí se při dovozu zboží rovněž zavazuje poskytovat zboží kupujícímu v hygienicky nezávadných
a nepoškozených obalech, které budou pň přejímce zboží neprodleně vráceny prodávajícímu.

3.3. KupujÍcÍ se zavazuje stvrdit převzetí zboží podpisem dodacího listu, popř. faktury, nahrazuje-li faktura dodací list.

3.4. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si při odběru či dovozu zboží vzájemnou součinnost.

3.5. Misty dovozu dle této smlouvy jsou následujÍcÍ místa:

- Základní škola Vsetin,Luh 1544

4. Kupní cena a její úhrada
4.1. S jednotkovou kupní cenou zboží je kupujÍcÍ seznámen buď prostřednictvím nabídkového listu, jenž
mu byl poskytnut dle ČI. 2.3. této smlouvy, nebo přímo prodávajIcím při činění objednávky, přičemž
nebude-li kupující s výší ceny souhlasit, může od objednání zboží upustit.

4.2. jednotkové kupní ceny zboží v nabídkovém listu jsou uvedeny bez DPH. Zvolí-li si kupuýci v objednávce
dovoz zboží, zahrnuje v sobě jednotková kupní cena rovněž i cenu dopravy.

4.3. Podpisem dodacího listu, popř. faktury, nahrazuje-li faktura dodací list, vyjadřuje kupujľcí souhlas $ výší
kupní ceny a stvrzuje pravdivost a správnost dalších údajů na dodacím listu, popř. na faktuře, uvedených.

4.4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu nás|edujicľm způsobem:
- bezhotovostním převodem z bankovního účtu, a to na základě faktury, která je předána kupujícimu

při převzetí zboží, přičemž splatnost faktury je 10 dnů od doručení faktury, není-li na faktuře
vyznačena splatnost delší,

4.5. Kupující se zavazuje uhradit jistinu jemu doručené fakturu v termínu její splatnosti. Kupující je povinen
při doručení faktury údaje na ni ihned zkontrolovat - nejsou-li rozporovány do 7 dnů ode dne jejich doručení
kupujicímu, má se za to, že odpovľdaji dohodnutým podmínkám.

4.6. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury řádně a včas, zavazuje se kupujicí zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že bude kupujícI v prodlení
s úhradou jakékoliv částky vzniklé na základě této smlouvy, není prodávajíci povinen dodat dle této smlouvy
kupujkimu jakékoliv další zboží, a to až do okamžiku úhrady všech závazků.

5. Odpovědnost za vady
5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedeni, jež určuje DIIČi kupní smlouva.
Jestliže prodávajÍcÍ poruší tuto svou povinnost, vznikají kupujicimu nároky z odpovědnosti za vady.

5.2. Odpovědnost za škodu na zboží a vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho při osobním
odběru okamžikem zaplacení kupní ceny a při dovozu zboží předáním zboží kupujIcMu.

5.3. KupujĹcÍ je povinen reklamovat množství a kvalitu zboží ihned pň převzetí. Nedojde-li vůbec k dodání zboží
prodávajíchn, je kupující povinen provést reklamaci nejpozději v den nás|edujíci po dni, v němž mělo být zboží dodáno.

5.4. KupujÍcÍ není oprávněn zadržovat platby prodávajicknu ani jejich část, z důvodů jakýchkoliv
protipohledávek, včetně nároku z vadného plnění.

6. Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončeni
6.1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou .

6.2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi jedné smluvní strany
bez udáni důvodů, pňčemž výpovědní lhůta činí v takovém případě jeden měsíc. výpovědní lhůta běží
prvního dne měsíce následujícího po měsiá, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Tuto



smlouvu může dále ukončit výpovědí s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi prodávající tehdy,
bude-li kupující v prodlení s úhradou fakturované částky o dobu delší než 20 dnů.

7.1. Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu
a na důkaz toho připojují podpisy.

7. Závěrečná ustanovení
přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s ním,

7.2. jakákoliv dohoda o změně této smlouvy vyžaduje písemnou formu, a musí být podepsána
oběma smluvními stranami.

7.3. Dojde-li u některé ze smluvních stran ke změně údajů uvedených v této smlouvě, zejména ke změně
adresy, telefonního čísla či e-mailové adresy, je daná smluvní strana povinna neprodleně informovat
druhého účastníka o této změně.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

V Olomouci dne
.,, U'

29.11.2021 V Q- "":""' 1(' Á , ,', , d,, l' Lcu a/

prodávajki Kupující


